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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K37508610K

2. Emri i subjektit JONUZ   HYSA

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 19/05/1994

5. Fusha e veprimtarisë Tregti artikuj te ndryshem elektrike, dhe riparim.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Elbasan Librazhd  LIBRAZHD Lagjja nr 2, Rruga Dibres, 
objekt privat me numer pasurie 1/153, zona kadastrale 2446. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Jonuz Hysa
Telefon: 0694142559  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-045713-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 17/05
/1994

Numri i Vendimit:2269, Gjykata:Librazhd
- Emri i Subjektit:Jonuz Hysa; - Forma ligjore:Person Fizik; - Data e 
Regjistrimit:17.05.1994;  - Vendi i ushtrimit te aktivitetit:Librazhd; - Fusha e 
veprimtarisë:Ushtrimin e profesionit te elektricistit, riparime e tregtim paisjesh 
elektroshtepijake.

Lista e Dokumenteve:



2

R.-57-Nr-18-VS-EB-17-01-20080039.pdf

10/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-920642-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te aktivitetit.Saktesim i Kodit Ekonomik 
(NVE).Deklarim i numrit te telefonit.Ndryshim i adreses kryesore te aktivitetit.  
Telefon ishte            ("")          u be            ("0694142559")         
Objekti ishte            ("Tregti artikuj te ndryshem.")          u be            ("Tregti artikuj te 
ndryshem elektrike, dhe riparim.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         
LIBRAZHD;         Lagjja nr 2, Rruga Dibres, objekt privat me numer pasurie 1/153, 
zona kadastrale 2446.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         LIBRAZHD;         
LIBRAZHD;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

Datë:08/01/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF94E1F5-23AC-4F77-B934-FB68AE0D5015
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8A8789C-B395-45DF-986F-089D6B3D07CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF2A1C09-AADC-4125-B44B-D309884F786F

